

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 402491,19 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
					incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Cabinetul 403						
1.1. Pereti						
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,93	5,08 1,58	146,87 45,63
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,93	34,75 28,91	1005,31 836,47
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,93	5,08 1,58	146,87 45,63
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,93	44,84 28,91	1297,09 836,47
Total Pereti					2596,14	
Inclusiv salariu					1764,19	
1.2. Tavan						
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	11,48	273,78 115,65	3143,04 1327,71
Total Tavan					3143,04	
Inclusiv salariu					1327,71	
1.3. Glafuri la geamuri-usi interior exterior						
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,40	16,39 14,19	137,71 119,23
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	21,00	45,57 34,70	957,06 728,62
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
9	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	21,00	78,92 57,83	1657,42 1214,37
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat	m2	8,40	96,77 52,10	812,86

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi				437,61
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	29,69 10,51	249,43 88,32
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,40	34,75 28,91	291,90 242,87
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	44,84 28,91	376,62 242,87
Total Glafuri la geamuri-usi interior exterior						4568,28
Inclusiv salariu						3100,39
1.4. Electricitate						
15	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32 16,30	319,95 97,78
16	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
17	RpEC01B	Montarea locului de lampa	buc	4,00	444,32 199,24	1777,30 796,96
18	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat inglobate tip (LED)	buc	4,00	1695,95 57,83	6783,81 231,31
Total Electricitate						8933,52
Inclusiv salariu						1140,24
Total Cabinetul 403						19240,97
Inclusiv salariu						7332,53
2. Cabinetul 406						
2.1. Pereti						
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,05	5,08 1,58	188,09 58,43
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	37,05	34,75 28,91	1287,48 1071,25
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,05	5,08 1,58	188,09 58,43
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,05	44,84 28,91	1661,16 1071,25

1	2	3	4	5	6	7
Total Pereti					3324,81	
Inclusiv salariu					2259,35	
2.2. Glafuri la geamuri-usi						
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,40	16,39 14,19	137,71 119,23
24	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	21,00	45,57 34,70	957,06 728,62
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
26	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	21,00	78,92 57,83	1657,42 1214,37
27	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,40	96,77 52,10	812,86 437,61
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	29,69 10,51	249,43 88,32
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,40	34,75 28,91	291,90 242,87
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	44,84 28,91	376,62 242,87
Total Glafuri la geamuri-usi					4568,28	
Inclusiv salariu					3100,39	
2.3. Electricitate						
32	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32 16,30	319,95 97,78
33	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
Total Electricitate					372,41	
Inclusiv salariu					111,97	
Total Cabinetul 406					8265,49	
Inclusiv salariu					5471,72	
3. Cabinetul 408						
3.1. Pereti						
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	32,00	5,08	162,45

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor			1,58	50,47
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,00	34,75 28,91	1112,00 925,23
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,00	5,08 1,58	162,45 50,47
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,00	44,84 28,91	1434,74 925,23
Total Pereti						2871,64
Inclusiv salariu						1951,40
3.2. Glafuri la geamuri-usi						
38	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,40	16,39 14,19	137,71 119,23
39	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	21,00	45,57 34,70	957,06 728,62
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
41	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	21,00	78,92 57,83	1657,42 1214,37
42	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,40	96,77 52,10	812,86 437,61
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	29,69 10,51	249,43 88,32
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,40	34,75 28,91	291,90 242,87
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	44,84 28,91	376,62 242,87
Total Glafuri la geamuri-usi						4568,28
Inclusiv salariu						3100,39
3.3. Electricitate						
47	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32	319,95

1	2	3	4	5	6	7
					16,30	97,78
48	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46	52,46
					14,19	14,19
Total Electricitate					372,41	
Inclusiv salariu					111,97	
Total Cabinetul 408					7812,32	
Inclusiv salariu					5163,76	
4. Cabinetul 407						
4.1. Pereti						
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,40	5,08	169,56
					1,58	52,68
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	33,40	34,75	1160,65
					28,91	965,71
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,40	5,08	169,56
					1,58	52,68
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,40	44,84	1497,51
					28,91	965,71
Total Pereti					2997,27	
Inclusiv salariu					2036,77	
4.2. Glafuri la geamuri-usi						
53	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	4,00	16,39	65,58
					14,19	56,78
54	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	10,00	45,57	455,74
					34,70	346,96
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,00	5,08	20,31
					1,58	6,31
56	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	10,00	78,92	789,25
					57,83	578,27
57	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,00	96,77	387,08
					52,10	208,39
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,00	29,69	118,78
					10,51	42,06
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,00	34,75	139,00
					28,91	115,65

1	2	3	4	5	6	7
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,00	5,08 1,58	20,31 6,31
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,00	44,84 28,91	179,34 115,65
Total Glafuri la geamuri-usi						2175,37
Inclusiv salariu						1476,38
4.3. Electricitate						
62	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32 16,30	319,95 97,78
63	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
Total Electricitate						372,41
Inclusiv salariu						111,97
Total Cabinetul 407						5545,05
Inclusiv salariu						3625,12
5. Sala de sedinta						
5.1. Pereti						
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	67,65	5,08 1,58	343,43 106,69
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	67,65	34,75 28,91	2350,84 1956,00
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	67,65	5,08 1,58	343,43 106,69
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,65	44,84 28,91	3033,12 1956,00
Total Pereti						6070,83
Inclusiv salariu						4125,38
5.2. Pardosele						
68	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	37,21	28,69 24,18	1067,54 899,82
69	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,98	108,05 36,80	1078,29 367,25
70	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	37,21	271,80 68,34	10113,56 2542,97

1	2	3	4	5	6	7
Total Pardosele					12259,40	
Inclusiv salariu					3810,04	
5.3. Glafuri la geamuri-usi						
71	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	4,00	16,39 14,19	65,58 56,78
72	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	10,00	45,57 34,70	455,74 346,96
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,00	5,08 1,58	20,31 6,31
74	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	10,00	78,92 57,83	789,25 578,27
75	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,00	96,77 52,10	387,08 208,39
76	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,00	29,69 10,51	118,78 42,06
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,00	34,75 28,91	139,00 115,65
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,00	5,08 1,58	20,31 6,31
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,00	44,84 28,91	179,34 115,65
Total Glafuri la geamuri-usi					2175,37	
Inclusiv salariu					1476,38	
5.4. Tavan						
80	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	37,21	273,78 115,65	10187,51 4303,49
Total Tavan					10187,51	
Inclusiv salariu					4303,49	
5.5. Electricitate						
81	RpEC04A	Montarea locului de priza	buc	9,00	543,56 196,09	4892,01 1764,77
82	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	9,00	53,32 16,30	479,92 146,67
83	RpEC01B	Montarea locului de lampa si intrerupator	buc	9,00	444,32 199,24	3998,92 1793,16

1	2	3	4	5	6	7
84	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
85	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat inglobate tip (LED)	buc	9,00	1695,95 57,83	15263,58 520,44
Total Electricitate						24686,89
Inclusiv salariu						4239,24
Total Sala de sedinta						55379,99
Inclusiv salariu						17954,53
6. Cabinetul 410						
6.1. Pereti						
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,01	5,08 1,58	137,12 42,60
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,01	34,75 28,91	938,59 780,95
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,01	5,08 1,58	137,12 42,60
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,01	44,84 28,91	1211,01 780,95
Total Pereti						2423,84
Inclusiv salariu						1647,10
6.2. Glafuri la geamuri-usi						
90	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,00	16,39 14,19	131,15 113,55
91	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	22,00	45,57 34,70	1002,63 763,32
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,00	5,08 1,58	40,61 12,62
93	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	22,00	78,92 57,83	1736,34 1272,19
94	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,00	96,77 52,10	774,15 416,77
95	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,00	29,69 10,51	237,56 84,11
96	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	8,00	34,75	278,00

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			28,91	231,31
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,00	5,08 1,58	40,61 12,62
98	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,00	44,84 28,91	358,68 231,31
Total Glafuri la geamuri-usi						4599,74
Inclusiv salariu						3137,80
6.3. Electricitate						
99	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32 16,30	319,95 97,78
100	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
Total Electricitate						372,41
Inclusiv salariu						111,97
Total Cabinetul 410						7395,99
Inclusiv salariu						4896,87
7. Cabinetul 405						
7.1. Pereti						
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	49,21	5,08 1,58	249,82 77,61
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49,21	34,75 28,91	1710,04 1422,83
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	49,21	5,08 1,58	249,82 77,61
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,21	44,84 28,91	2206,35 1422,83
Total Pereti						4416,04
Inclusiv salariu						3000,88
7.2. Glafuri la geamuri-usi						
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,00	16,39 14,19	131,15 113,55
106	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	22,00	45,57 34,70	1002,63 763,32
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	8,00	5,08	40,61

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor			1,58	12,62
108	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	22,00	78,92	1736,34
					57,83	1272,19
109	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,00	96,77	774,15
					52,10	416,77
110	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,00	29,69	237,56
					10,51	84,11
111	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,00	34,75	278,00
					28,91	231,31
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,00	5,08	40,61
					1,58	12,62
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,00	44,84	358,68
					28,91	231,31
Total Glafuri la geamuri-usi						4599,74
Inclusiv salariu						3137,80
7.3. Electricitate						
114	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	9,00	53,32	479,92
					16,30	146,67
115	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46	52,46
					14,19	14,19
Total Electricitate						532,38
Inclusiv salariu						160,86
Total Cabinetul 405						9548,16
Inclusiv salariu						6299,55
8. Cabinetul 411						
8.1. Pereti						
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,69	5,08	191,34
					1,58	59,44
117	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	37,69	34,75	1309,73
					28,91	1089,75
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,69	5,08	191,34
					1,58	59,44
119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,69	44,84	1689,85
					28,91	1089,75

1	2	3	4	5	6	7
Total Pereti					3382,25	
Inclusiv salariu					2298,38	
8.2. Glafuri la geamuri-usi						
120	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,00	16,39 14,19	131,15 113,55
121	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	22,00	45,57 34,70	1002,63 763,32
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,00	5,08 1,58	40,61 12,62
123	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	22,00	78,92 57,83	1736,34 1272,19
124	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,00	96,77 52,10	774,15 416,77
125	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,00	29,69 10,51	237,56 84,11
126	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,00	34,75 28,91	278,00 231,31
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,00	5,08 1,58	40,61 12,62
128	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,00	44,84 28,91	358,68 231,31
Total Glafuri la geamuri-usi					4599,74	
Inclusiv salariu					3137,80	
8.3. Electricitate						
129	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32 16,30	319,95 97,78
130	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
Total Electricitate					372,41	
Inclusiv salariu					111,97	
Total Cabinetul 411					8354,40	
Inclusiv salariu					5548,15	
9. Cabinetul 412						
9.1. Pereti						
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	22,57	5,08	114,58

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor			1,58	35,60
132	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,57	34,75 28,91	784,31 652,58
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,57	5,08 1,58	114,58 35,60
134	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,57	44,84 28,91	1011,94 652,58
Total Pereti						2025,40
Inclusiv salariu						1376,35
9.2. Glafuri la geamuri-usi						
135	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,00	16,39 14,19	131,15 113,55
136	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	28,00	45,57 34,70	1276,08 971,49
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,00	5,08 1,58	40,61 12,62
138	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	28,00	78,92 57,83	2209,89 1619,16
139	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,00	96,77 52,10	774,15 416,77
140	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,00	29,69 10,51	237,56 84,11
141	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,00	34,75 28,91	278,00 231,31
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,00	5,08 1,58	40,61 12,62
143	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,00	44,84 28,91	358,68 231,31
Total Glafuri la geamuri-usi						5346,73
Inclusiv salariu						3692,94
9.3. Electricitate						
144	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32	319,95

1	2	3	4	5	6	7
					16,30	97,78
145	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46	52,46
					14,19	14,19
Total Electricitate					372,41	
Inclusiv salariu					111,97	
Total Cabinetul 412					7744,55	
Inclusiv salariu					5181,26	
10. Cabinetul 413						
10.1. Pereti						
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,77	5,08	227,28
					1,58	70,61
147	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,76	34,75	1555,41
					28,91	1294,17
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,76	5,08	227,23
					1,58	70,59
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,77	44,84	2007,28
					28,91	1294,46
Total Pereti					4017,21	
Inclusiv salariu					2729,82	
10.2. Glafuri la geamuri-usi						
150	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,40	16,39	137,71
					14,19	119,23
151	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	21,00	45,57	957,06
					34,70	728,62
152	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08	42,64
					1,58	13,25
153	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	21,00	78,92	1657,42
					57,83	1214,37
154	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,40	96,77	812,86
					52,10	437,61
155	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	29,69	249,43
					10,51	88,32
156	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,40	34,75	291,90
					28,91	242,87

1	2	3	4	5	6	7
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	44,84 28,91	376,62 242,87
Total Glafuri la geamuri-usi						4568,28
Inclusiv salariu						3100,39
10.3. Electricitate						
159	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	9,00	53,32 16,30	479,92 146,67
160	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
Total Electricitate						532,38
Inclusiv salariu						160,86
Total Cabinetul 413						9117,86
Inclusiv salariu						5991,08
11. Cabinetul 414						
11.1. Pereti						
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,69	5,08 1,58	120,26 37,36
162	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23,69	34,75 28,91	823,23 684,96
163	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,69	5,08 1,58	120,26 37,36
164	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23,69	44,84 28,91	1062,15 684,96
Total Pereti						2125,91
Inclusiv salariu						1444,64
11.2. Glafuri la geamuri-usi						
165	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,00	16,39 14,19	131,15 113,55
166	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	22,00	45,57 34,70	1002,63 763,32
167	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,00	5,08 1,58	40,61 12,62

1	2	3	4	5	6	7
168	CL21A aplicativ	Protectia muchiiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	22,00	78,92 57,83	1736,34 1272,19
169	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,00	96,77 52,10	774,15 416,77
170	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,00	29,69 10,51	237,56 84,11
171	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,00	34,75 28,91	278,00 231,31
172	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,00	5,08 1,58	40,61 12,62
173	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,00	44,84 28,91	358,68 231,31
Total Glafuri la geamuri-usi						4599,74
Inclusiv salariu						3137,80
11.3. Electricitate						
174	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32 16,30	319,95 97,78
175	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
Total Electricitate						372,41
Inclusiv salariu						111,97
Total Cabinetul 414						7098,06
Inclusiv salariu						4694,42
12. Coridor						
12.1. Pereti						
176	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	58,00	49,42 49,42	2866,12 2866,12
177	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	114,30	5,08 1,58	580,26 180,26
178	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	114,30	34,75 28,91	3971,92 3304,81
179	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	114,30	5,08 1,58	580,26 180,26
180	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	114,30	44,84 28,91	5124,70 3304,81

1	2	3	4	5	6	7
Total Pereti						13123,25
Inclusiv salariu						9836,27
12.2. Tavan plus tavan deteriorat						
181	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	60,00	273,78 115,65	16427,04 6939,24
Total Tavan plus tavan deteriorat						16427,04
Inclusiv salariu						6939,24
12.3. Electricitate						
182	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32 16,30	319,95 97,78
183	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	4,00	52,46 14,19	209,84 56,78
Total Electricitate						529,78
Inclusiv salariu						154,56
Total Coridor						30080,07
Inclusiv salariu						16930,06
13. Cabinetul 404						
13.1. Pereti						
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,45	5,08 1,58	169,81 52,75
185	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	33,45	34,75 28,91	1162,39 967,16
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,45	5,08 1,58	169,81 52,75
187	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,45	44,84 28,91	1499,75 967,16
Total Pereti						3001,77
Inclusiv salariu						2039,82
13.2. Glafuri la geamuri-usi						
188	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,40	16,39 14,19	137,71 119,23
189	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	21,00	45,57 34,70	957,06 728,62
190	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25

1	2	3	4	5	6	7
191	CL21A aplicativ	Protectia muchiiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	21,00	78,92 57,83	1657,42 1214,37
192	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,40	96,77 52,10	812,86 437,61
193	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	29,69 10,51	249,43 88,32
194	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,40	34,75 28,91	291,90 242,87
195	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
196	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	44,84 28,91	376,62 242,87
Total Glafuri la geamuri-usi						4568,28
Inclusiv salariu						3100,39
13.3. Electricitate						
197	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32 16,30	319,95 97,78
198	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
Total Electricitate						372,41
Inclusiv salariu						111,97
Total Cabinetul 404						7942,45
Inclusiv salariu						5252,18
14. Cabinetul 402						
14.1. Pereti						
199	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,09	5,08 1,58	142,60 44,30
200	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,09	34,75 28,91	976,13 812,18
201	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,09	5,08 1,58	142,60 44,30
202	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,09	44,84 28,91	1259,43 812,18
Total Pereti						2520,76

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu					1712,96	
14.2. Glafuri la geamuri-usi						
203	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,40	16,39 14,19	137,71 119,23
204	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	21,00	45,57 34,70	957,06 728,62
205	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
206	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	21,00	78,92 57,83	1657,42 1214,37
207	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,40	96,77 52,10	812,86 437,61
208	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	29,69 10,51	249,43 88,32
209	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,40	34,75 28,91	291,90 242,87
210	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
211	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	44,84 28,91	376,62 242,87
Total Glafuri la geamuri-usi					4568,28	
Inclusiv salariu					3100,39	
14.3. Electricitate						
212	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	9,00	53,32 16,30	479,92 146,67
213	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
Total Electricitate					532,38	
Inclusiv salariu					160,86	
Total Cabinetul 402					7621,42	
Inclusiv salariu					4974,22	
15. Cabinetul 401						
15.1. Pereti						
214	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,56	5,08 1,58	271,90 84,47

1	2	3	4	5	6	7
215	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	53,56	34,75 28,91	1861,21 1548,61
216	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,56	5,08 1,58	271,90 84,47
217	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	53,56	44,84 28,91	2401,39 1548,61
Total Pereti						4806,41
Inclusiv salariu						3266,15
15.2. Glafuri la geamuri-usi						
218	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,40	16,39 14,19	137,71 119,23
219	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	21,00	45,57 34,70	957,06 728,62
220	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
221	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	21,00	78,92 57,83	1657,42 1214,37
222	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,40	96,77 52,10	812,86 437,61
223	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	29,69 10,51	249,43 88,32
224	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,40	34,75 28,91	291,90 242,87
225	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
226	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	44,84 28,91	376,62 242,87
Total Glafuri la geamuri-usi						4568,28
Inclusiv salariu						3100,39
15.3. Electricitate						
227	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	12,00	53,32 16,30	639,90 195,56

1	2	3	4	5	6	7
228	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
Total Electricitate					692,36	
Inclusiv salariu					209,75	
Total Cabinetul 401					10067,04	
Inclusiv salariu					6576,30	
16. Antreu						
16.1. Pereti						
229	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	26,19	5,08 1,58	132,96 41,30
230	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,19	34,75 28,91	910,10 757,24
231	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	26,19	5,08 1,58	132,96 41,30
232	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,19	44,84 28,91	1174,24 757,24
Total Pereti					2350,26	
Inclusiv salariu					1597,10	
16.2. Glafuri la geamuri-usi						
233	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	4,00	16,39 14,19	65,58 56,78
234	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	10,00	45,57 34,70	455,74 346,96
235	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,00	5,08 1,58	20,31 6,31
236	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	10,00	78,92 57,83	789,25 578,27
237	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,00	96,77 52,10	387,08 208,39
238	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,00	29,69 10,51	118,78 42,06
239	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,00	34,75 28,91	139,00 115,65
240	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	4,00	5,08	20,31

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor			1,58	6,31
241	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,00	44,84 28,91	179,34 115,65
Total Glafuri la geamuri-usi						2175,37
Inclusiv salariu						1476,38
16.3. Electricitate						
242	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32 16,30	319,95 97,78
243	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
Total Electricitate						372,41
Inclusiv salariu						111,97
Total Antreu						4898,04
Inclusiv salariu						3185,45
17. Anticamera						
17.1. Pereti						
244	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,29	5,08 1,58	87,77 27,27
245	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,29	34,75 28,91	600,83 499,91
246	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,29	5,08 1,58	87,77 27,27
247	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,29	44,84 28,91	775,21 499,91
Total Pereti						1551,58
Inclusiv salariu						1054,37
17.2. Glafuri la geamuri-usi						
248	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,40	16,39 14,19	137,71 119,23
249	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	21,00	45,57 34,70	957,06 728,62
250	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
251	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din	m	21,00	78,92	1657,42

1	2	3	4	5	6	7
	aplicativ	beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe			57,83	1214,37
252	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,40	96,77	812,86
					52,10	437,61
253	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	29,69	249,43
					10,51	88,32
254	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,40	34,75	291,90
					28,91	242,87
255	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08	42,64
					1,58	13,25
256	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	44,84	376,62
					28,91	242,87
Total Glafuri la geamuri-usi						4568,28
Inclusiv salariu						3100,39
17.3. Electricitate						
257	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32	319,95
					16,30	97,78
258	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46	52,46
					14,19	14,19
Total Electricitate						372,41
Inclusiv salariu						111,97
Total Anticamera						6492,27
Inclusiv salariu						4266,73
18. Cabinet						
18.1. Pereti						
259	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,92	5,08	273,73
					1,58	85,04
260	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	53,92	34,75	1873,71
					28,91	1559,02
261	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,92	5,08	273,73
					1,58	85,04
262	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	53,92	44,84	2417,53
					28,91	1559,02
Total Pereti						4838,70
Inclusiv salariu						3288,11

1	2	3	4	5	6	7
18.2. Glafuri la geamuri-usi						
263	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,40	16,39 14,19	137,71 119,23
264	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	21,00	45,57 34,70	957,06 728,62
265	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
266	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	21,00	78,92 57,83	1657,42 1214,37
267	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,40	96,77 52,10	812,86 437,61
268	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	29,69 10,51	249,43 88,32
269	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,40	34,75 28,91	291,90 242,87
270	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
271	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	44,84 28,91	376,62 242,87
Total Glafuri la geamuri-usi					4568,28	
Inclusiv salariu					3100,39	
18.3. Electricitate						
272	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32 16,30	319,95 97,78
273	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46 14,19	52,46 14,19
Total Electricitate					372,41	
Inclusiv salariu					111,97	
Total Cabinet					9779,39	
Inclusiv salariu					6500,47	
19. Cabinet						
19.1. Pereti						
274	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,00	5,08 1,58	233,52 72,55

1	2	3	4	5	6	7
275	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	46,00	34,75 28,91	1598,50 1330,02
276	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,00	5,08 1,58	233,52 72,55
277	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,00	44,84 28,91	2062,43 1330,02
Total Pereti						4127,98
Inclusiv salariu						2805,14
19.2. Glafuri la geamuri-usi						
278	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,40	16,39 14,19	137,71 119,23
279	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	21,00	45,57 34,70	957,06 728,62
280	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
281	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	21,00	78,92 57,83	1657,42 1214,37
282	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,40	96,77 52,10	812,86 437,61
283	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	29,69 10,51	249,43 88,32
284	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,40	34,75 28,91	291,90 242,87
285	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
286	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	44,84 28,91	376,62 242,87
Total Glafuri la geamuri-usi						4568,28
Inclusiv salariu						3100,39
19.3. Electricitate						
287	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32 16,30	319,95 97,78
288	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau	buc	1,00	52,46	52,46

1	2	3	4	5	6	7
		bipolare			14,19	14,19
Total Electricitate						372,41
Inclusiv salariu						111,97
Total Cabinet						9068,66
Inclusiv salariu						6017,50
20. Cabinet						
20.1. Pereti						
289	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,79	5,08 1,58	156,31 48,56
290	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	30,79	34,75 28,91	1069,95 890,25
291	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,79	5,08 1,58	156,31 48,56
292	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,79	44,84 28,91	1380,49 890,25
Total Pereti						
Inclusiv salariu						2763,06
20.2. Glafuri la geamuri-usi						
293	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,40	16,39 14,19	137,71 119,23
294	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	21,00	45,57 34,70	957,06 728,62
295	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08 1,58	42,64 13,25
296	CL21A aplicativ	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	21,00	78,92 57,83	1657,42 1214,37
297	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,40	96,77 52,10	812,86 437,61
298	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	29,69 10,51	249,43 88,32
299	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,40	34,75 28,91	291,90 242,87
300	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08	42,64

1	2	3	4	5	6	7
					1,58	13,25
301	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	44,84	376,62
					28,91	242,87
Total Glafuri la geamuri-usi					4568,28	
Inclusiv salariu					3100,39	
20.3. Electricitate						
302	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32	319,95
					16,30	97,78
303	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46	52,46
					14,19	14,19
Total Electricitate					372,41	
Inclusiv salariu					111,97	
Total Cabinet					7703,74	
Inclusiv salariu					5089,97	
21. Cabinet jurist						
21.1. Pereti						
304	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,00	5,08	101,53
					1,58	31,54
305	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,00	34,75	695,00
					28,91	578,27
306	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,00	5,08	101,53
					1,58	31,54
307	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,00	44,84	896,71
					28,91	578,27
Total Pereti					1794,77	
Inclusiv salariu					1219,62	
21.2. Glafuri la geamuri-usi						
308	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,40	16,39	137,71
					14,19	119,23
309	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime interioare	m	21,00	45,57	957,06
					34,70	728,62
310	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08	42,64
					1,58	13,25

1	2	3	4	5	6	7
311	CL21A aplicativ	Protectia muchiiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	21,00	78,92	1657,42
					57,83	1214,37
312	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,40	96,77	812,86
					52,10	437,61
313	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,40	29,69	249,43
					10,51	88,32
314	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,40	34,75	291,90
					28,91	242,87
315	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,40	5,08	42,64
					1,58	13,25
316	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,40	44,84	376,62
					28,91	242,87

Total Glafuri la geamuri-usi

4568,28

Inclusiv salariu

3100,39

21.3. Electricitate

317	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,00	53,32	319,95
					16,30	97,78
318	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare	buc	1,00	52,46	52,46
					14,19	14,19

Total Electricitate

372,41

Inclusiv salariu

111,97

Total Cabinet jurist

6735,46

Inclusiv salariu

4431,99

Total	lei	245891,38
Inclusiv: Salariu	1,00	135383,85
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	109476,77
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	1030,76
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	30461,37
Total	100,00 +	276352,74
Cheltuieli de regie	14,50 %	40071,15
Total	100,00 +	316423,89
Beneficiul planificat	6,00 %	18985,43
Total	100,00 +	335409,32
TVA	20,00 %	67081,86

Total deviz:

402491,19

Intocmit

Verificat



funcția, semnătura (numele, prenumele)

funcția, semnătura (numele, prenumele)